
 
 

 

2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所 
〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301  

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp 

２０１６年 １月１３日（再送） 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリークラブ会員 各 位 

地 区 幹 事 長  梶原  等 

地区大会実行委員会  向後 勝弘 

    フェローシップ委員会 委員長  増谷 信一 

  

第１５回 ロータリアン芸術祭作品出展のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区活動にご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。 

既にご案内いたしております本年度地区大会におきまして、第１５回ロータリアン芸術祭を地区大

会会場にて開催いたします。 

つきましては、会員、ご家族の素晴らしい作品の出展をお願い致したく ご案内申し上げます。 

出展希望される方は別紙申込書にご記入の上ガバナー事務所まで FAXにてお申込み願います。 

                                      敬 具 

 

○期 日  ２０１６年 ２月 ６日（土）、７日（日） 

○会 場   アパホテル＆東京ベイ幕張ホール  

〒261-0021 千葉市美浜区ひび野２－３ ＴＥＬ 043（296）1112 

○担 当  宮澤英男（千葉 RC）、飯沼喜一郎(千葉 RC)  

○申込先  ガバナー事務所 Ｅ-mail 1５-1６gov@rid2790.jp 又は FAX 043-307-2791 

○締切り  １ 月 ２２日（金） 

○運搬・設置  搬入設置 ２月 ６日（土）１０時００分～１４時００分 

              ２月 ７日（日） ８時００分～１２時００分 

搬出   ２月 ７日（日）１８時００分 まで 

 

出展者または関係ロータリアンが、ホテル１階展示会場「コッツウェルズ」にご持参いただき、担当

の指示に従って指定された場所に設置してください。 

なお、搬入搬出日時を上記のとおり制限させていただきますので予めご了承下さい。 

宅急便を利用される場合は、２月５日(金)指定願います。展示物は、そのままの状態で担当者が

保管しておきます。 

 

○ 注意事項 出展された作品につきましては、万が一破損等が発生した場合には、一切責任を

負いかねますのでご容赦ください。 

○ 出展作品の額縁や表面につきましてはガラス製はご遠慮下さい。 

mailto:1５-1６gov@rid2790.jp

